



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KGP HOLDING APS
SNEKKEVEJ 57, 4040 JYLLINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KGP Holding ApS Snekkevej 57 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 25 43 84 18 Stiftet: 10. juni 2000 Hjemsted: Jyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 1.871.453 mod DKK 3.252.434 for 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.690.709.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.874.370	3.257.008
Eksterne omkostninger.....		-2.552	-3.753
DRIFTSRESULTAT.....		1.871.818	3.253.255
Andre finansielle indtægter.....	3	0	15
Andre finansielle omkostninger.....	4	-365	-836
RESULTAT FØR SKAT.....		1.871.453	3.252.434
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.871.453	3.252.434
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		650.000	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.535.747	3.543.027
Overført resultat.....		2.757.200	-391.793
I ALT.....		1.871.453	3.252.434

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		100.000	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.599.219	8.154.966
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.699.219	8.254.966
ANLÆGSAKTIVER.....		6.699.219	8.254.966
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		504.715	574.598
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		6.418.392	3.018.392
Tilgodehavender.....		6.923.107	3.592.990
Likvide beholdninger.....		69.383	75.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.992.490	3.668.490
AKTIVER.....		13.691.709	11.923.456

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.556.719	8.092.466
Overført overskud.....		6.358.990	3.601.790
Forslag til udbytte.....		650.000	101.200
EGENKAPITAL.....	6	13.690.709	11.920.456
Anden gæld.....		1.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.000	3.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.000	3.000
PASSIVER.....		13.691.709	11.923.456
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-69.883	-274.769	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.944.253	3.531.777	
	1.874.370	3.257.008	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle indtægter			 3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	15	
	0	15	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	365	836	
	365	836	
Renter vedrørende tilknyttede virksomheder er 0 kr.			
 Finansielle anlægsaktiver			 5
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	80.000	62.500	
Kostpris 31. december 2016.....	80.000	62.500	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	20.000	8.092.466	
Udloddet resultat	0	-3.500.000	
Årets resultat	-69.883	0	
Årets opskrivninger	0	1.944.253	
Andre reguleringer.....	69.883	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	20.000	6.536.719	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	100.000	6.599.219	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	8.092.466	3.601.790	101.200	11.920.456
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.535.747	2.757.200	650.000	1.871.453
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	6.556.719	6.358.990	650.000	13.690.709

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31 december 2016 har en bogført værdi på kr. 0.

Selskabet hæfter i fornøden omfang for datterselskabernes drift.
